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Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$33,833,505.00GOBIERNO $25,250,735.04 $24,467,535.02$2,222,164.93 $10,804,934.89$36,055,669.93

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$700,000.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $386,669.03 $386,669.03$46,840.00 $360,170.97$746,840.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$32,155,369.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $22,147,419.63 $21,364,219.61-$1,269,995.03 $8,737,954.34$30,885,373.97

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$890,382.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $2,627,366.38 $2,627,366.38$3,242,319.96 $1,505,335.58$4,132,701.96

$87,754.00OTROS SERVICIOS GENERALES $89,280.00 $89,280.00$203,000.00 $201,474.00$290,754.00

$35,991,110.00DESARROLLO SOCIAL $16,220,032.80 $16,145,472.82$5,301,857.89 $25,072,935.09$41,292,967.89

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $3,055,710.50 $3,055,710.50$3,612,800.34 $557,089.84$3,612,800.34

$35,021,532.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $7,994,859.02 $7,920,299.04-$5,777,684.46 $21,248,988.52$29,243,847.54

$100,000.00SALUD $277,862.90 $277,862.90$250,000.00 $72,137.10$350,000.00

$70,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $1,982,218.38 $1,982,218.38$2,219,414.07 $307,195.69$2,289,414.07

$316,394.00EDUCACIÓN $2,048,398.36 $2,048,398.36$4,448,877.94 $2,716,873.58$4,765,271.94

$319,384.00PROTECCIÓN SOCIAL $860,983.64 $860,983.64$705,492.94 $163,893.30$1,024,876.94

$163,800.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00-$157,042.94 $6,757.06$6,757.06

$1,470,276.00DESARROLLO ECONÓMICO $1,479,885.87 $1,479,885.87$346,201.00 $336,591.13$1,816,477.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $724,653.50 $724,653.50$726,201.00 $1,547.50$726,201.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$511,814.00TURISMO $0.00 $0.00-$380,000.00 $131,814.00$131,814.00

$958,462.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $755,232.37 $755,232.37$0.00 $203,229.63$958,462.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$263,766.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $41,756.27 $41,756.27$0.00 $222,009.73$263,766.00

$263,766.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $41,756.27 $41,756.27$0.00 $222,009.73$263,766.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $71,558,657.00 $7,870,223.82 $79,428,880.82 $42,992,409.98 $42,134,649.98 $36,436,470.84


